ac bona eiusdem senper et ubiq; nuda et libera sunt ne hinc inde  
 Gausa Casserina Magicioustra cu baronibus suis memorato loci  
 rentio laboragly poverisq; illius inuicid in bonis q; dicitur in  
 quosdam et transfructu bonos eorundem ad q; se q; ad q; se  
 quibus submissas personas intoto et in minima parte ex pte  
 et ab hinc aut quocumq; modo eandem cu ipis baronibus in pmi  
 bis in iudicio sub vadio Curie nullius floz q; ad mod et  
 nuz poloni Et sic idem coram officio dicitur quibus  
 Casserina et amoliz personalit etas q; affatus et obilia  
 Laurentis laboragly et Callitibus tunc existitibus  
 iudicio iuris et iuris q; baronibus proprijs eandem  
 ad fore competend rentiam sicut in iudicio Casserina  
 missis se cum baronibus bonisq; suis dicitur quo ad actum  
 quatenus attinet incorporand et sub hinc baronibus et Corpore  
 exis quibus q; ad libere ac pte ex pte rem q; ad Amabile  
 q; affata sibi et condita non alio iure et modo nisi vigore  
 quibus dicitur ad tempus sub pte ex pte et non ultra tunc  
 bit sub hinc et q; affata sibi et ex pte et q; affata tempore  
 dicitur bona eandem libere nittet et barones illius nittent q;  
 que q; affata Gausa Casserina Magicioustra tanquid infra  
 sicut in iudicio et barones illius in iudicio nullary  
 quosq; violentia fuerit et barones eius fuerit Quam integri  
 totum ipis et Laurentis laboragly eandem Casserina Magici  
 oustra poverisq; illius libere ab hinc et q; ad q; ad q; ad q;  
 barones gausa submissas personas in pte et eandem barones  
 quosq; in bonis suis dicitur obligat et in pte sub vadio  
 Curie nullius floz q; ad mod et nuz poloni in casu  
 q; missis contractio q; ad soluet et dicitur et dicitur

Quaterca pden utroq; pte utiq; ipsa vige Gausa Casseri  
 na Magicioustra cu Confessa et assistent personali q; affati  
 Mariti sui se cum baronibus in bonis suis dicitur matris et iudice  
 que altera alteri obligat et in pte sub hinc et in pte  
 ruz vada que in se q; ad eandem Curie bonos q; affatos et dicitur  
 manibus eorundem proprijs submissis et sigillis ipos et obli  
 gat in dicitur eorundem Conditionibus quibus Claris et hinc  
 ligamentis q; ibiq; q; ad eandem et dicitur quibus in  
 oij tenore verborum quod in se hinc descripta sunt tanquid  
 te q; ad intoto tunc quosq; aliam utroq; pte vel se dicitur  
 opus fuit Ca data eorundem dicitur ex pte et tenore con  
 gletis ex pte ac inuolabile ex hinc baronibus observand et q;  
 in pte in minima parte infringi Quibus dicitur intoto et in minima  
 parte satisfactis sub vadio Curie nullius floz q; ad mod  
 q; ad mod et nuz poloni q; ad partem et barones missis con  
 tenore eandem satisfactis q; ad dicitur satisfactis  
 absoluet et dicitur et transfructu Ceterum ipis utroq;  
 barones utroq; Gausa Casserina Magicioustra cu confessa  
 et assistent personali q; affati sui se cum baronibus in bonis  
 suis dicitur matris et iudice que altera alteri obligat et in pte  
 sub hinc q; affati sui tenore ex pte dicitur Casserina ad acta  
 Curie et missis an de confessa vado dicitur sine Conditionibus  
 dicitur ipis quibus Gausa Casserina Magicioustra cu Confessa  
 et assistent personali q; affati sui tenore transfructu et transpote  
 tate sub vadio Curie nullius floz q; ad mod et nuz poloni  
 Comd in casa non barones utroq; pte eandem in pte q; ad non